SEKRETARIAT JENDERAL
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

JLN. JENDERAL GATOT SUBROTO JAKARTA KODE POS 10270
TELP. (021) 5715 349 FAX. (021) 5715 423 /5715 925, WEBSITE :www.dpr.go.id

PENGUMUMAN
NOMOR : 08/PANSEL PENGADAAN CPNS/09/2021

TENTANG

PEMBERITAHUAN TITIK LOKASI UJIAN BKN MANDIRI UNTUK PELAKSANAAN

SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) CPNS SEKRETARIAT JENDERAL DPR RI

TAHUN ANGGARAN 2021 DAN PENJADWALAN ULANG BAGI PESERTA YANG
TERKONFIRMASI POSITIF COVID-19

Menindaklanjuti Surat Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian Nomor 8937/B-
KS04.01/SD/E/2021 tentang Perubahan Jadwal Seleksi Kompetensi Dasar dan Surat Nomor
8942/B-KS.04.01/SD/E/2021 tentang Titik Lokasi Ujian BKN Mandiri, bersama ini kami
menginformasikan sebagai berikut:

1. Daftar alamat lokasi, jadwal pelaksanaan, sesi, ruang dan jumlah peserta lokasi ujian
BKN mandiri sebagaimana tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini.

2. Daftar nama peserta yang telah melapor terkonfirmasi positif Covid-19 dan
mendapatkan penjadwalan ulang SKD sebagai berikut:

NO. NAMA NOMOR PESERTA JADWAL ULANG SKD

Herman Sah Putra 21-4006-2110-001328 Kanreg | BKN Yogyakarta
Siregar Minggu, 19 September 2021

Sesi 1
06.30 - 09.40

2. Bekti Wulandari 21-4006-2120-000523 Kanreg | BKN Yogyakarta
Minggu, 19 September 2021

Sesi 1
06.30 - 09.40

3. Ardi Nurmansyah 21-4006-2110-000344 Kanreg XIV BKN Manokwari
Selasa, 21 September 2021

Sesi 1
06.30 - 09.40

3. Ketentuan bagi Peserta yang mendapatkan jadwal ulang sebagaimana dimaksud pada
angka 2 sebagai berikut:

a. Peserta wajib melakukan swab test PCR dalam kurun waktu maksimal 2x24 jam
atau rapid test antigen kurun waktu maksimal 1x24 jam sebelum pelaksanaan SKD.

b. Softcopy hasil tes sebagaimana dimaksud pada huruf a, dikirimkan ke Panitia
Seleksi melalui Liwat Reformasi (Layanan Informasi Whatsapp Terkini Perencanaan
dan Formasi) Bagian Perencanaan dan Pola Karier ASN : 081316754256.

c. Persyaratan dan ketentuan pelaksanaan SKD sebagaimana tercantum dalam
Nomor: 05/PANSEL PENGADAAN CPNS/08/2021 tentang Jadwal Pelaksanaan dan
Lokasi Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS)
Sekretariat Jenderal Dewan Perwakilan Rakyat Republik Indonesia Tahun Anggaran
2021 berlaku juga bagi Peserta yang mendapatkan jadwal ulang.


http://www.dpr.go.id

4. Pelayanan dan penjelasan informasi terkait pelaksanaan SKD dapat menghubungi call
centre/Sekretariat Panitia -Seleksi Melalui Liwat Reformasi (Layanan Informasi
Whatsapp Terkini Perencanaan dan Formasi) Bagian Perencanaan dan Pola Karier
ASN :081316754256.

5. Peserta diwajibkan mengikuti perkembangan informasi terkait seleksi pengadaan
CPNS di Lingkungan Sekretariat Jenderal DPR RI Tahun Anggaran 2021 melalui laman
hUQS8://sscasn.bkn.go.id dan https://dpr.qo.id/cpns . Segala hal yang ditimbulkan akibat
kelalaian Peserta dalam membaca dan memahami Pengumuman ini serta mengikuti
perkembangan informasi menjadi tanggung jawab masing-masing Peserta.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadi perhatian.


https://dpr.qo.id/cpns
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NOMOR

TANGGAL

DAFTAR ALAMAT LOKASI PELAKSANAAN MANDIRI BKN, JADWAL PELAKSANAAN, SESI, RUANG DAN JUMLAH PESERTA
PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL
SEKRETARIAT JENDERAL DPR RI TAHUN ANGGARAN 2021

NAMA LOKASI

Mandiri BKN Jakarta |l

Mandiri BKN Provinsi Jawa
Tengah

Mandiri BKN Provinsi
Lampung

Mandiri BKN Provinsi Riau

HARI/TANGGAL

Senin, 27 September 2021
Seiasa, 28 September 2021
Selasa, 28 September 2021
Seiasa, 28 September 2021
Rabu, 29 September 2021
Rabu, 29 September 2021
Rabu, 29 September 2021

Kamis, 30 September 2021

Senin, 11 Oktober 2021

Kamis, 30 September 2021

Seiasa, 21 September 2021

SESI

WAKTU

12.30-15.40
06.30-09.40
09.30-12.40
12.30-15.40
06.30-09.40
09.30-12.40
12.30-15.40
06.30-09.40
09.30-12.40

12.30-15.40

14.00-17.10

12.30-15.40

JUMLAH
PESERTA

300

300

300

300

300

300

300

57

93

40

47

45

RUANG

Ruang |
Ruang |
Ruang |
Ruang |
Ruang |
Ruang |
Ruang |
Ruang |
Ruangl

Ruangl

Ruangl

Ruangl

ALAMAT

Gedung Nanggala Kopassus

JI. R.A Fadillah No.1 Cijantung, Pasar Rebo
Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota
Jakarta 13780

Semarang Balai Merapi PRPP

JI. Anjasmoro-Tawang Sari, Semarang
50144

Aula Sudirman Makoren 043/Garuda Hitam
JI. Tengku Umar No. 85 Kel. Penengahan
Kec. Kedaton - Bandar Lampung 35112
Gedung Olahraga Remaja Dispora

JI. Jenderal Sudirman No. 6 Kel. Sidomulyo

Timur, Kec. Marpoyan Damai, Kota
Pekanbaru, Riau 28288



NC

NAMA LOKASI

Mandiri BKN Provinsi Aceh

HARI/TANGGAL

Kamis, 30 September 2021

SESI

4

WAKTU

14.00-17.10

JUMLAH
PESERTA

24

RUANG

Ruang |

ALAMAT
Politeknik Aceh

JI. Politeknik Aceh, Pango Raya, Ulee Karenc
Pango
Raya, Kec. Ulee Kareng, Kota Banda Aceh, A
23116



