

SEKRETARIAT JENDERAL DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

JLN. JENDERAL GATOT SUBROTO JAKARTA KODE POS 10270 TELP. (021) 5715 349 FAX. (021) 5715 423 / 5715 925, WEBSITE: www.dpr.go.id

PENGUMUMAN NOMOR: 08/PANSEL PENGADAAN CPNS/09/2021

TENTANG

PEMBERITAHUAN TITIK LOKASI UJIAN BKN MANDIRI UNTUK PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) CPNS SEKRETARIAT JENDERAL DPR RI TAHUN ANGGARAN 2021 DAN PENJADWALAN ULANG BAGI PESERTA YANG TERKONFIRMASI POSITIF COVID-19

Menindaklanjuti Surat Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian Nomor 8937/B-KS04.01/SD/E/2021 tentang Perubahan Jadwal Seleksi Kompetensi Dasar dan Surat Nomor 8942/B-KS.04.01/SD/E/2021 tentang Titik Lokasi Ujian BKN Mandiri, bersama ini kami menginformasikan sebagai berikut :

- Daftar alamat lokasi, jadwal pelaksanaan, sesi, ruang dan jumlah peserta lokasi ujian BKN mandiri sebagaimana tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini.
- 2. Daftar nama peserta yang telah melapor terkonfirmasi positif Covid-19 dan mendapatkan penjadwalan ulang SKD sebagai berikut :

NO.	NAMA	NOMOR PESERTA	JADWAL ULANG SKD			
1.	Herman Sah Putra Siregar	21-4006-2110-001328	Kanreg I BKN Yogyakarta Minggu, 19 September 2021			
	11	111.	Sesi 1 06.30 – 09.40			
2.	Bekti Wulandari	21-4006-2120-000523	Kanreg I BKN Yogyakarta Minggu, 19 September 2021			
			Sesi 1 06.30 – 09.40			
3.	Ardi Nurmansyah	21-4006-2110-000344	Kanreg XIV BKN Manokwari Selasa, 21 September 2021			
			Sesi 1			
			06.30 - 09.40			

- 3. Ketentuan bagi Peserta yang mendapatkan jadwal ulang sebagaimana dimaksud pada angka 2 sebagai berikut:
 - a. Peserta wajib melakukan swab test PCR dalam kurun waktu maksimal 2x24 jam atau rapid test antigen kurun waktu maksimal 1x24 jam sebelum pelaksanaan SKD.
 - b. Softcopy hasil tes sebagaimana dimaksud pada huruf a, dikirimkan ke Panitia Seleksi melalui Liwat Reformasi (Layanan Informasi Whatsapp Terkini Perencanaan dan Formasi) Bagian Perencanaan dan Pola Karier ASN: 081316754256.
 - c. Persyaratan dan ketentuan pelaksanaan SKD sebagaimana tercantum dalam Nomor: 05/PANSEL PENGADAAN CPNS/08/2021 tentang Jadwal Pelaksanaan dan Lokasi Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Sekretariat Jenderal Dewan Perwakilan Rakyat Republik Indonesia Tahun Anggaran 2021 berlaku juga bagi Peserta yang mendapatkan jadwal ulang.

- Pelayanan dan penjelasan informasi terkait pelaksanaan SKD dapat menghubungi call centre/Sekretariat Panitia Seleksi Melalui Liwat Reformasi (Layanan Informasi Whatsapp Terkini Perencanaan dan Formasi) Bagian Perencanaan dan Pola Karier ASN: 081316754256.
- 5. Peserta diwajibkan mengikuti perkembangan informasi terkait seleksi pengadaan CPNS di Lingkungan Sekretariat Jenderal DPR RI Tahun Anggaran 2021 melalui laman https://sscasn.bkn.go.id dan https://sscasn.bkn.go.id dan https://dpr.go.id/cpns. Segala hal yang ditimbulkan akibat kelalaian Peserta dalam membaca dan memahami Pengumuman ini serta mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab masing-masing Peserta.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadi perhatian.

lakarta, 13 September 2021

RETARIS PANITIA SELEKSI

PENGADAAN CPNS,

RAHMAD BUDIAJI 197008011996031001



LAMPIRAN PENGUMUMAN

NOMOR: 08/PANSEL PENGADAAN CPNS/09/2021

TANGGAL : 12 SEPTEMBER 2021

DAFTAR ALAMAT LOKASI PELAKSANAAN MANDIRI BKN, JADWAL PELAKSANAAN, SESI, RUANG DAN JUMLAH PESERTA PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL SEKRETARIAT JENDERAL DPR RI TAHUN ANGGARAN 2021

NO.	NAMA LOKASI	HARI/TANGGAL	SESI	WAKTU	JUMLAH PESERTA	RUANG	ALAMAT
1.	Mandiri BKN Jakarta II	Senin, 27 September 2021	3	12.30-15.40	300	Ruang I	Gedung Nanggala Kopassus Jl. R.A Fadillah No.1 Cijantung, Pasar Rebo Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13780
		Selasa, 28 September 2021	1	06.30-09.40	300	Ruang I	
		Selasa, 28 September 2021	2	09.30-12.40	300	Ruang I	
		Selasa, 28 September 2021	3	12.30-15.40	300	Ruang I	
		Rabu, 29 September 2021	1	06.30-09.40	300	Ruang I	
		Rabu, 29 September 2021	2	09.30-12.40	300	Ruang I	
		Rabu, 29 September 2021	3	12.30-15.40	300	Ruang I	
		Kamis, 30 September 2021	1	06.30-09.40	57	Ruang I	
2.	Mandiri BKN Provinsi Jawa Tengah	Senin, 11 Oktober 2021	2	09.30-12.40	93	Ruang I	Semarang Balai Merapi PRPP
			3	12.30-15.40	40	Ruang I	Jl. Anjasmoro-Tawang Sari, Semarang 50144
3	Mandiri BKN Provinsi Lampung	Kamis, 30 September 2021	4	14.00-17.10	47	Ruang I	Aula Sudirman Makoren 043/Garuda Hitam
							Jl. Tengku Umar No. 85 Kel. Penengahan Kec. Kedaton - Bandar Lampung 35112
4.	Mandiri BKN Provinsi Riau	Selasa, 21 September 2021	3	12.30- <mark>15</mark> .40	45	Ruang I	Gedung Olahraga Remaja Dispora
							Jl. Jenderal Sudirman No. 6 Kel. Sidomulyo Timur, Kec. Marpoyan Damai, Kota Pekanbaru, Riau 28288

NC	NAMA LOKASI	HARI/TANGGAL	SESI	WAKTU	JUMLAH PESERTA	RUANG	ALAMAT
5	Mandiri BKN Provinsi Aceh	Kamis, 30 September 2021	4	14.00-17.10	24	Ruang I	Politeknik Aceh Jl. Politeknik Aceh, Pango Raya, Ulee Kareng Pango Raya, Kec. Ulee Kareng, Kota Banda Aceh, A 23116



RAHMAD BUDIAJI NIP. 197008011996031001



4

